Cursos: Administração - Ciências Biológicas - Ciênc ias
Contábeis – Direito - Engenharia Ambiental - Pedago gia

Avenida Portal do Lago, Quadra 09, Lotes 01 a 28, B airro Portal do Lago – Caldas Novas – Go.
CEP 75.690-000 – Cx. Postal 204 – Fone – Fax (0XX64 ) 453 7880

www.unicaldas.edu.br   E-mail unicaldas@unicaldas.edu.br

UNICALDAS: CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR PRA VOCÊ

______________________________________________________________________________

PORTARIA 10/2016

PORT – DIR/UNICALDAS / 010/16
Aprova a nova composição da Comissão
do Processo Seletivo da da IES.

O Diretor da Faculdade de Caldas Novas – UNICALDAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais designa a Comissão do Processo Seletivo  da UNICALDAS –

Faculdade de Caldas Novas a qual sob sua presidência terá como membros as

seguintes pessoas: Sra. Valdeni de Almeida Martins (Secretária Acadêmi ca da IES),

Sra. Profª Dra. Vera Lúcia Dias dos Santos Augusto e Sra. Profª Ms. Zélia Moreira

da Silva Aquino.  Comissão que seguirá e cumprirá as prerrogativas regimentais,

Manuais de Informações ao Candidato e as previstas em lei, respondendo por todas as

responsabilidades do cargo.

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando as

disposições em contrário.

Dado e traçado no gabinete do Diretor.

Caldas Novas, 05 de agosto de 2016.

ÍRIS GONZAGA DE MENEZES

Diretor Geral